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1 kwietnia 2016

Urzędnicy kopią piłkę. W Kielcach trwają Mistrzostwa
Polski Urzędów Marszałkowskich

Prawie 200 zawodników ze wszystkich 16 województw rozpoczęło rywalizację podczas
trwających dwa dni IV Mistrzostw Polski Urzędów Marszałkowskich w Piłce Nożnej Halowej
“Świętokrzyskie 2016”. Po raz pierwszy gospodarzem imprezy jest nasz region. Piłkarskie
zmagania urzędników odbywają się w Hali Legionów w Kielcach. Za nami już kilkanaście
pełnych emocji meczów, efektowne gole i parady bramkarskie. Drużyna województwa
świętokrzyskiego po dwóch zwycięstwach i porażce awansowała do ćwierćfinału Mistrzostw.
Najskuteczniejszym strzelcem naszego zespołu jest Leszek Beger z Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej, zdobywca trzech goli. Mistrzostwa uroczyście otworzył wicemarszałek
Jan Maćkowiak, który podkreślał promocyjny charakter imprezy. Serdecznie zapraszamy
do kibicowania reprezentacji Świętokrzyskiego w sobotę, 2 kwietnia. O godz. 8.17
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gramy pierwszy mecz!

 

– Witam na gościnnej Ziemi Świętokrzyskiej – mówił zwracając się do uczestników
Mistrzostw – jest mi tym bardziej miło, że po raz pierwszy w historii Mistrzostw
reprezentowane są wszystkie urzędy marszałkowskie. Pierwsze mecze za nami, gratuluję
zwycięzcom, strzelcom bramek. Życzę dobrej atmosfery podczas  sportowych zmagań.
Zapraszam do odwiedzania naszego regionu, to piękne miejsce pełne atrakcji turystycznych
– mówił wicemarszałek Jan Maćkowiak.

Piłkarskie zmagania o tytuł najlepszej w Polsce drużyny urzędu marszałkowskiego, w Hali
Legionów w Kielcach odbywały się od wczesnych godzin porannych. Pracownicy urzędów
marszałkowskich garnitury i krawaty zamienili na krótkie spodenki. W sportowych strojach,
na boisku mogliśmy m.in.zobaczyć wicemarszałka województwa łódzkiego Dariusza
Klimczaka oraz radnego Sejmiku Województwa Podkarpackiego Sławomira Miklicza.

Z bardzo dobrej strony pierwszego dnia Mistrzostw zaprezentowała się reprezentacja
województwa świętokrzyskiego, która wystąpiła w składzie: Krzysztof Bałchanowski,
Leszek Beger, Łukasz Cegielski, Mateusz Florkiewicz, Zenon Piecaba, Tomasz
Plech, Rafał Szymkiewicz, Grzegorz Świszczorowski, Andrzej Urban, Łukasz Wijas,
Paweł Wijas, Przemysław Zdyb, Damian Żelazny.

Świętokrzyskiej bramki strzegł Rafał Szymkiewicz z Departamentu Infrastruktury, który
imponował interwencjami w stylu niemieckiego golkipera Manuela Neura. Skutecznością
imponował Leszek Beger z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, który strzelał bramki i
asystował w ich zdobywaniu m.in. Krzysztofowi Bałchanowskiemu z Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

W pierwszym meczu Świętokrzyskie musiało uznać wyższość Kujawsko-Pomorskiego
przegrywając 1:2 (bramka Paweł Wijas); w kolejnym meczu Świętokrzyskie – Łódzkie padł
wynik 3:1 (3 bramki Leszka Begera), a w trzecim meczu nasza reprezentacja pokonała
województwo podlaskie 3:0 (bramki: Paweł Wijas i Krzysztof Bałchanowski – 2).

Nasza reprezentacja uplasowała się na 2. miejscu w grupie A i awansowała do ćwierćfinału.

– Udział w imprezie traktujemy jako formę aktywności fizycznej, to także integracja w gronie
samorządowców z całej Polski. Bardzo dobrze współpracuje nam się na boisku i poza nim.
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Jako gospodarze chcemy pokazać się z dobrej strony. Mamy nadzieję na dobry wynik –
mówili Rafał Szymkiewicz i Leszek Beger, którzy od 2008 r. uczestniczą w Mistrzostwach
Urzędów Marszałkowskich zarówno na hali jak i na boiskach trawiastych.

Uczestnicy chwalili bardzo dobrą organizację imprezy. – Mieszkamy w fajnym hotelu w
pobliżu Stadionu Leśnego, jesteśmy pod wrażeniem infrastruktury sportowej, wspaniałej
hali, na której rozgrywamy mecze, spotykamy życzliwych ludzi. Bardzo nam się tu podoba,
tym bardziej, że udało nam się awansować do ćwierćfinału – podkreślali samorządowcy z
województwa opolskiego.

Drugi dzień piłkarskich zmagań rozpocznie się w sobotę, 2 kwietnia w Hali Legionów w
Kielcach. W 1/4 finału o godz 8.00 Kujawsko-Pomorskie zagra z Opolskim, a o godz. 8:17
Lubuskie ze Świętokrzyskim. Uroczyste zakończenie Mistrzostw i wręczenie pucharów
zaplanowano o godz. 13.50.
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